
 
 

UCHWAŁA NR LXXXVIII/905/24 
RADY MIEJSKIEJ W WOLINIE 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wolin na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu Gminy Wolin, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu Gminy Wolin, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Paragraf 3 Uchwały Nr LXXXVII/879/23 Rady Miejskiej w Wolinie z dnia 22 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wolin na 2024 r. otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu Gminy Wolin, w kwocie 4 575 000,45 zł 
 który zostanie pokryty ze środków:  
1) przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w 
kwocie  
2) przychodów ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych w 
kwocie  

 
 
 
 

3 525 000,45 zł 
 

1 050 000,00 zł” 

§ 4. Paragraf 4 Uchwały Nr LXXXVII/879/23 Rady Miejskiej w Wolinie z dnia 22 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wolin na 2024 r. otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 4. Ustala się łączną kwotę planowanych: 

1) przychodów budżetu w wysokości 6 775 000,45 zł 

2) rozchodów budżetu w wysokości 2 200 000,00 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały.”. 

§ 5. Ustala się przychody i rozchody budżetu Gminy Wolin, jak w załączniku nr 3 i 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wolina. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Krzysztof Czach 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 13 lutego 2024 r.

Poz. 1016



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 1 429 593,00 17 572,27 1 447 165,27 

  80195   Pozostała działalność 0,00 17 572,27 17 572,27 

    2001 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 205 

0,00 17 572,27 17 572,27 

      2023-24 Erasmus+ 0,00 17 572,27 17 572,27 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 612,00 3 000,00 3 612,00 

  85395   Pozostała działalność 612,00 3 000,00 3 612,00 

    2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 3 000,00 3 000,00 

      
Dodatek dla gospodarstw domowych oraz dodatek 
węglowy 

0,00 3 000,00 3 000,00 

926     Kultura fizyczna 135 371,30 71 138,21 206 509,51 

  92601   Obiekty sportowe 135 371,30 71 138,21 206 509,51 

    6260 

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego 
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych 

135 371,30 71 138,21 206 509,51 

      
Modernizacja Kompleksu Boisk Sportowych Orlik w 
Wolinie 

0,00 71 138,21 71 138,21 

                  

Razem: 96 286 112,00 91 710,48 96 377 822,48 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXXVIII/905/24

Rady Miejskiej w Wolinie

z dnia 31 stycznia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1016



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 16 166 466,18 255 000,00 16 421 466,18 

  60017   Drogi wewnętrzne 8 675 000,00 255 000,00 8 930 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 624 336,37 255 000,00 1 879 336,37 

      
Przebudowa drogi wewnętrznej dojazdowej - dz. nr 20/6 dr, obr. 0004 
Wolin 

50 000,00 255 000,00 305 000,00 

630     Turystyka 3 612 153,53 10 000,00 3 622 153,53 

  63095   Pozostała działalność 3 612 153,53 10 000,00 3 622 153,53 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 793 695,00 10 000,00 803 695,00 

      PŁ7 - Zagospodarowanie rekreacyjne terenu nad j. Ostrowo 150 000,00 10 000,00 160 000,00 

710     Działalność usługowa 2 492 450,00 64 000,00 2 556 450,00 

  71035   Cmentarze 1 983 950,00 64 000,00 2 047 950,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 350 000,00 64 000,00 414 000,00 

      
PŁ7 - Rozbudowa infrastruktury technicznej i ciągów komunikacyjnych 
na Cmentarzu Komunalnym w Wolinie 

350 000,00 64 000,00 414 000,00 

750     Administracja publiczna 7 962 678,97 12 436,00 7 975 114,97 

  75095   Pozostała działalność 865 075,00 12 436,00 877 511,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 468 000,00 12 436,00 480 436,00 

        468 000,00 12 436,00 480 436,00 

801     Oświata i wychowanie 23 211 026,74 87 861,35 23 298 888,09 

  80195   Pozostała działalność 242 300,00 87 861,35 330 161,35 

    4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 149,45 1 149,45 

      2023-24 Erasmus+ 0,00 1 149,45 1 149,45 

    4121 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 163,82 163,82 

      2023-24 Erasmus+ 0,00 163,82 163,82 

    4171 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 8 928,97 8 928,97 

      2023-24 Erasmus+ 0,00 8 928,97 8 928,97 

    4211 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 707,04 1 707,04 

      2023-24 Erasmus+ 0,00 1 707,04 1 707,04 

    4301 Zakup usług pozostałych 0,00 75 912,07 75 912,07 

      2023-24 Erasmus+ 0,00 75 912,07 75 912,07 

851     Ochrona zdrowia 584 000,00 105 849,95 689 849,95 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXXVIII/905/24

Rady Miejskiej w Wolinie

z dnia 31 stycznia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1016



  85195   Pozostała działalność 149 000,00 105 849,95 254 849,95 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 686,10 5 849,95 6 536,05 

      
Gminny program profilaktyki zachorowań i rehabilitacji następstw po 
przebytej chorobie wywołanej SARS COV-2 

686,10 5 849,95 6 536,05 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 313,90 40 000,00 73 313,90 

      
Gminny program profilaktyki zachorowań i rehabilitacji następstw po 
przebytej chorobie wywołanej SARS COV-2 

3 313,90 40 000,00 43 313,90 

    4220 Zakup środków żywności 2 140,00 10 000,00 12 140,00 

      
Gminny program profilaktyki zachorowań i rehabilitacji następstw po 
przebytej chorobie wywołanej SARS COV-2 

2 140,00 10 000,00 12 140,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 62 860,00 50 000,00 112 860,00 

      
Gminny program profilaktyki zachorowań i rehabilitacji następstw po 
przebytej chorobie wywołanej SARS COV-2 

12 860,00 50 000,00 62 860,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 25 612,00 3 000,00 28 612,00 

  85395   Pozostała działalność 25 612,00 3 000,00 28 612,00 

    3110 Świadczenia społeczne 25 000,00 3 000,00 28 000,00 

      Dodatek dla gospodarstw domowych oraz dodatek węglowy 0,00 3 000,00 3 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 306 091,50 122 000,00 6 428 091,50 

  92118   Muzea 545 000,00 80 000,00 625 000,00 

    6220 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

15 000,00 80 000,00 95 000,00 

      Dotacja celowa inwestycyjna dla IK 15 000,00 80 000,00 95 000,00 

  92195   Pozostała działalność 299 621,80 42 000,00 341 621,80 

    4430 Różne opłaty i składki 40 000,00 42 000,00 82 000,00 

        40 000,00 42 000,00 82 000,00 

926     Kultura fizyczna 1 003 126,63 175 000,00 1 178 126,63 

  92601   Obiekty sportowe 399 030,64 175 000,00 574 030,64 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 350 000,00 175 000,00 525 000,00 

      Modernizacja Kompleksu Boisk Sportowych Orlik w Wolinie 0,00 175 000,00 175 000,00 

                  

Razem: 100 117 675,63 835 147,30 100 952 822,93 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1016



PRZYCHODY BUDŻETU 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

3 525 000,45 0,00 3 525 000,45 

50 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 0,00 750 000,00 750 000,00 

951 
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 
publicznych 

2 506 563,18 - 6 563,18 2 500 000,00 

  Razem: 6031563,6300 Razem: 743436,8200 Razem: 6775000,4500 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXXVIII/905/24

Rady Miejskiej w Wolinie

z dnia 31 stycznia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1016



Przychody i rozchody budżetu w 2024 r.     

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:   6 775 000,45 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 3 525 000,45 

2 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 

950 750 000,00 

3 
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 
udzielonych ze środków publicznych 

951 2 500 000,00 

Rozchody ogółem:   2 200 000,00 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 2 000 000,00 

2 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

992 200 000,00 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXXVIII/905/24

Rady Miejskiej w Wolinie

z dnia 31 stycznia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 1016


	UCHWAŁA NR LXXXVIII/905/24 RADY MIEJSKIEJ W WOLINIE z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	zm. § 4 w § 4
	pkt 1 w § 4 zm. § 4
	pkt 2 w § 4 zm. § 4


	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2024-02-13T13:00:27+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




